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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zasobnik na pojemniczki z farbami plakatowymi, mają-

cy zastosowanie do przechowywania i transportu pojemniczków z farbami plakatowymi dla potrzeb 
zwłaszcza młodzieży szkolnej. 

Dotychczas farby plakatowe w pojemniczkach przechowywano i transportowano w zwykle kar-
tonowych zasobnikach, mających część denną i pokrywkę. 

Rozwiązanie, będące przedmiotem wzoru przemysłowego stanowi zasobnik, składający się 
z części podstawowej i połączonego z nim elastycznymi zawiaskami wieka. Część podstawowa ma 
gniazda na pojemniczki z farbami, zaś wieko ma gniazda na część górną, zwłaszcza nakrętkę pojem-
niczka z farbami, przy czym gniazda części podstawowej i wieka są tak ukształtowane, że po za-
mknięciu zasobnika pozycjonują pojemniczki z farbami. Część podstawowa i wieko w swych górnych 
strefach mają kształtowe otwory o zarysie łukowym powierzchni w górnej strefie, przechodzące łagod-
nym łukiem z obu stron w wielołukowy zarys dolnej powierzchni, które po zamknięciu zasobnika two-
rzą gniazdo do wkładania dłoni. Zasobnik ma zatrzaskowe zamki, zamykające wieko na części pod-
stawowej. Na zewnętrznej powierzchni wieka zasobnik ma pole etykietowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, gdzie na fig. 1 pokazano zasobnik 
zamknięty, na fig. 2 pokazano zasobnik otwarty, na fig. 3 pokazano pojemnik w rozłożeniu płaskim, 
zaś na fig. 4 pokazano zasobnik otwarty z pojemnikami farb plakatowych. 

Zasobnik wykonany jest z tworzywa sztucznego przezroczystego lub nie przezroczystego, do-
wolnej barwy. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego którym jest zasobnik na pojemniczki z farbami plaka-
towymi, wyróżniającymi go spośród innych zasobników, jest jego kształt, który charakteryzuje się tym, 
że zasobnik składa się z części podstawowej i połączonego z nim elastycznymi zawiaskami wieka, 
przy czym część podstawowa ma gniazda na pojemniczki z farbami, zaś wieko ma gniazda na część 
górną, zwłaszcza na nakrętkę pojemniczka z farbami, poza tym gniazda części podstawowej i wieka 
są tak ukształtowane, że po zamknięciu zasobnika pozycjonują pojemniczki z farbami, ponadto część 
podstawowa i wieko w swych górnych strefach mają kształtowe otwory o zarysie łukowym powierzchni 
w górnej strefie, przechodzące łagodnym łukiem z obu stron w wielołukowy zarys dolnej powierzchni, 
które po zamknięciu zasobnika tworzą gniazdo do wkładania dłoni, dodatkowo zasobnik ma zatrza-
skowe zamki, zamykające wieko na części podstawowej, a na zewnętrznej powierzchni wieka zasob-
nik ma pole etykietowe. 
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Ilustracja wzoru 
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